РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
1

2

__________________   № _______
г. Барнаул

О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законода-тельного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41

В соответствии с постановлением  Алтайского краевого Совета народных депутатов от 7 декабря 2006 года № 701 «Об учреждении средства массовой информации – журнала «Местное самоуправление на Алтае»  Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»:
	Молотова
Александра Владимировича
	-
	[bookmark: _GoBack]руководителя постоянного депутатского объединения – фракции «Справедливая Россия», члена комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению.

2. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Якушеву Анну Сергеевну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]